
ZARZĄDZENIE NR IX/118/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr VI/50/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 października 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr VI/50/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 października 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr IX/117/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr IX/117/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 12 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 1 z 17



Załącznik nr 1 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 506 914,00 4 480,00 1 511 394,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 042 785,00 4 480,00 1 047 265,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 4 480,00 9 480,00

Urząd Miejski Orzesze 5 000,00 4 480,00 9 480,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

57 395 158,00 193 665,99 57 588 823,99

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

10 168 333,00 125 356,00 10 293 689,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 518 511,00 125 356,00 2 643 867,00

Urząd Miejski Orzesze 2 518 511,00 125 356,00 2 643 867,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 017 961,00 68 309,99 1 086 270,99

0690 Wpływy z różnych opłat 89 587,00 68 309,99 157 896,99

Urząd Miejski Orzesze 89 587,00 68 309,99 157 896,99

758 Różne rozliczenia 36 185 761,42 159 545,01 36 345 306,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 289 681,42 159 545,01 449 226,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 314,43 42 314,43

Urząd Miejski Orzesze 0,00 42 314,43 42 314,43

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 117 230,58 117 230,58

Urząd Miejski Orzesze 0,00 117 230,58 117 230,58

801 Oświata i wychowanie 19 486 438,89 5 596,00 19 492 034,89

80101 Szkoły podstawowe 10 662 426,12 6 826,00 10 669 252,12

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 826,00 6 826,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM.BOLESŁAWA
CHROBREGO

0,00 6 826,00 6 826,00

80104 Przedszkola 3 442 224,73 -1 230,00 3 440 994,73

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 741,00 -1 230,00 2 511,00

Urząd Miejski Orzesze 1 230,00 -1 230,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 2 z 17



852 Pomoc społeczna 2 010 441,83 7 189,00 2 017 630,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 513 018,80 7 189,00 520 207,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 189,00 7 189,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7 189,00 7 189,00

855 Rodzina 8 384 437,35 15 710,75 8 400 148,10

85504 Wspieranie rodziny 23 745,55 15 710,75 39 456,30

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 15 710,75 15 710,75

Urząd Miejski Orzesze 0,00 15 710,75 15 710,75

Razem: 146 168 642,29 386 186,75 146 554 829,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 3 z 17



Załącznik nr 2 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 151 201,00 151 201,00 0,00 0,00 0,00 151 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 016,00 157 016,00 0,00 0,00 0,00 157 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 151 201,00 151 201,00 0,00 0,00 0,00 151 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 016,00 157 016,00 0,00 0,00 0,00 157 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 260 675,23 10 893 972,00 4 669 288,00 0,00 4 669 288,00 6 224 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366 703,23 9 366 703,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 103 658,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 103 658,92 -1 103 658,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 157 016,31 10 893 972,00 4 669 288,00 0,00 4 669 288,00 6 224 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 263 044,31 8 263 044,31 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 826 326,01 4 022 978,00 4 022 978,00 0,00 4 022 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 348,01 2 803 348,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -407 622,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -407 622,69 -407 622,69 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 418 703,32 4 022 978,00 4 022 978,00 0,00 4 022 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 725,32 2 395 725,32 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 6 595 551,22 616 310,00 616 310,00 0,00 616 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979 241,22 5 979 241,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -696 036,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -696 036,23 -696 036,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 514,99 616 310,00 616 310,00 0,00 616 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 204,99 5 283 204,99 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 260 765,00 1 190 765,00 264 225,00 0,00 264 225,00 926 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 022,00 -15 022,00 0,00 0,00 0,00 -15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 922,00 282 900,00 282 900,00 0,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 543 665,00 1 458 643,00 547 125,00 0,00 547 125,00 911 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 022,00 4 085 022,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 244 131,00 434 131,00 264 225,00 0,00 264 225,00 169 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 022,00 -15 022,00 0,00 0,00 0,00 -15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 900,00 282 900,00 282 900,00 0,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 512 009,00 702 009,00 547 125,00 0,00 547 125,00 154 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 016 634,00 756 634,00 0,00 0,00 0,00 756 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 656,00 756 634,00 0,00 0,00 0,00 756 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 022,00 275 022,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 269 006,00 269 006,00 195 630,00 2 800,00 192 830,00 73 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 006,00 219 006,00 145 630,00 2 800,00 142 830,00 73 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 129 130,00 129 130,00 129 130,00 2 800,00 126 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 130,00 79 130,00 79 130,00 2 800,00 76 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 932 267,50 12 642 416,50 12 182 416,50 9 420 833,32 2 761 583,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 936 747,50 12 646 896,50 12 186 896,50 9 420 833,32 2 766 063,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 4 z 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 122 558,05 10 832 707,05 10 817 707,05 8 840 761,00 1 976 946,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 127 038,05 10 837 187,05 10 822 187,05 8 840 761,00 1 981 426,05 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 026 318,00 640 400,00 458 800,00 118 811,22 339 988,78 128 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 385 918,00 385 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 194,55 -21 194,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 194,55 21 194,55 21 194,55 0,00 21 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 318,00 661 594,55 479 994,55 118 811,22 361 183,33 128 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 364 723,45 364 723,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 568,00 494 650,00 395 050,00 117 334,00 277 716,00 58 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 194,55 -21 194,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 194,55 21 194,55 21 194,55 0,00 21 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 515 844,55 416 244,55 117 334,00 298 910,55 58 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 339 723,45 339 723,45 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 555 615,03 555 615,03 62 503,53 5 270,73 57 232,80 20 000,00 473 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 189,00 7 189,00 7 189,00 0,00 7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 804,03 562 804,03 69 692,53 5 270,73 64 421,80 20 000,00 473 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 916,00 7 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 189,00 7 189,00 7 189,00 0,00 7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 105,00 15 105,00 15 105,00 0,00 15 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 032 403,80 15 781 140,80 12 978 765,80 642 232,96 12 336 532,84 2 569 163,00 0,00 233 212,00 0,00 0,00 2 251 263,00 2 251 263,00 807 357,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 608,00 45 608,00 0,00 0,00 0,00 45 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 153 011,80 15 826 748,80 12 978 765,80 642 232,96 12 336 532,84 2 614 771,00 0,00 233 212,00 0,00 0,00 2 326 263,00 2 326 263,00 822 357,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 204 840,00 1 603 664,00 0,00 0,00 0,00 1 603 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 176,00 601 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 840,00 1 603 664,00 0,00 0,00 0,00 1 603 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 176,00 661 176,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 681 509,00 681 509,00 43 000,00 0,00 43 000,00 638 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 608,00 45 608,00 0,00 0,00 0,00 45 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 117,00 727 117,00 43 000,00 0,00 43 000,00 684 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 970 430,00 316 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 654 030,00 654 030,00 654 030,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 985 430,00 316 400,00 230 400,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 669 030,00 669 030,00 669 030,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 118 071,00 560 071,00 23 000,00 0,00 23 000,00 537 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 959,00 553 959,00 23 000,00 0,00 23 000,00 530 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 978 071,00 420 071,00 13 000,00 0,00 13 000,00 407 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 959,00 413 959,00 13 000,00 0,00 13 000,00 400 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 591 260,05 58 952 818,62 34 952 433,14 11 529 335,55 23 423 097,59 14 697 019,35 7 615 839,50 687 526,63 0,00 1 000 000,00 35 638 441,43 35 638 441,43 1 032 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 195 987,47 -71 134,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -21 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 124 853,47 -1 124 853,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 208,55 367 186,55 315 763,55 0,00 315 763,55 51 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 022,00 90 022,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 93 852 481,13 59 248 871,17 35 218 196,69 11 529 335,55 23 688 861,14 14 727 308,35 7 615 839,50 687 526,63 0,00 1 000 000,00 34 603 609,96 34 603 609,96 1 047 426,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 5 z 17



Załącznik nr 3 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 234 054,20 234 054,20 232 942,20 213 015,20 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 710,75 15 710,75 15 710,75 15 710,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 764,95 249 764,95 248 652,95 228 725,95 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 234 054,20 234 054,20 232 942,20 213 015,20 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 710,75 15 710,75 15 710,75 15 710,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 764,95 249 764,95 248 652,95 228 725,95 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 215 346,19 6 215 346,19 5 088 257,19 2 017 770,99 3 070 486,20 0,00 1 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 710,75 15 710,75 15 710,75 15 710,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 231 056,94 6 231 056,94 5 103 967,94 2 033 481,74 3 070 486,20 0,00 1 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 6 z 17



Załącznik nr 4 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków SP8 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 473 929,44 5 438 929,44 5 436 929,44 4 143 009,00 1 293 920,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 479 525,44 5 444 525,44 5 442 525,44 4 143 009,00 1 299 516,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 883 470,00 2 848 470,00 2 846 470,00 2 241 547,00 604 923,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 889 066,00 2 854 066,00 2 852 066,00 2 241 547,00 610 519,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 473 929,44 5 438 929,44 5 436 929,44 4 143 009,00 1 293 920,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 479 525,44 5 444 525,44 5 442 525,44 4 143 009,00 1 299 516,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 7 z 17



Załącznik nr 5 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 050,44 32 333,10 112 383,54

01095 Pozostała działalność 80 050,44 32 333,10 112 383,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 050,44 32 333,10 103 383,54

Urząd Miejski Orzesze 71 050,44 32 333,10 103 383,54

851 Ochrona zdrowia 8 153,19 2 868,59 11 021,78

85195 Pozostała działalność 8 153,19 2 868,59 11 021,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 153,19 2 868,59 11 021,78

Urząd Miejski Orzesze 8 153,19 2 868,59 11 021,78

852 Pomoc społeczna 2 017 630,83 353 774,75 2 371 405,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 342 887,00 342 887,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 342 887,00 342 887,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 342 887,00 342 887,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 520 207,80 10 864,00 531 071,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

338 734,80 10 864,00 349 598,80

Urząd Miejski Orzesze 338 734,80 10 864,00 349 598,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 224 100,01 23,75 224 123,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212 100,01 23,75 212 123,76

Urząd Miejski Orzesze 212 100,01 23,75 212 123,76

855 Rodzina 8 400 148,10 986 743,50 9 386 891,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 970 805,00 980 760,00 7 951 565,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 8 z 17



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 840 805,00 980 760,00 7 821 565,00

Urząd Miejski Orzesze 6 840 805,00 980 760,00 7 821 565,00

85504 Wspieranie rodziny 39 456,30 3 590,10 43 046,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 745,55 3 590,10 23 335,65

Urząd Miejski Orzesze 19 745,55 3 590,10 23 335,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 296 173,80 2 393,40 1 298 567,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 423,80 2 393,40 138 817,20

Urząd Miejski Orzesze 136 423,80 2 393,40 138 817,20

Razem: 146 554 829,04 1 375 719,94 147 930 548,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 9 z 17



Załącznik nr 6 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 215 310,44 215 310,44 215 310,44 0,00 215 310,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 333,10 32 333,10 32 333,10 0,00 32 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 643,54 247 643,54 247 643,54 0,00 247 643,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 103 850,44 103 850,44 103 850,44 0,00 103 850,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 333,10 32 333,10 32 333,10 0,00 32 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 183,54 136 183,54 136 183,54 0,00 136 183,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 936 747,50 12 646 896,50 12 186 896,50 9 420 833,32 2 766 063,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 936 747,50 12 646 896,50 12 186 896,50 9 420 833,32 2 766 063,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 684 630,45 684 630,45 684 630,45 578 572,32 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 630,45 684 630,45 684 630,45 578 572,32 106 058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 439 169,00 439 169,00 181 229,00 115 749,55 65 479,45 0,00 257 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 169,00 439 169,00 181 229,00 115 749,55 65 479,45 0,00 257 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 026 318,00 661 594,55 479 994,55 118 811,22 361 183,33 128 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 364 723,45 364 723,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 318,00 701 594,55 479 994,55 118 811,22 361 183,33 168 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 324 723,45 324 723,45 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 568,00 515 844,55 416 244,55 117 334,00 298 910,55 58 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 339 723,45 339 723,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 555 844,55 416 244,55 117 334,00 298 910,55 98 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 299 723,45 299 723,45 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 067 326,93 3 343 686,73 1 573 660,10 5 000,00 1 568 660,10 1 127 219,00 188 493,00 454 314,63 0,00 0,00 15 723 640,20 15 723 640,20 127 284,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 040 326,93 3 343 686,73 1 573 660,10 5 000,00 1 568 660,10 1 127 219,00 188 493,00 454 314,63 0,00 0,00 15 696 640,20 15 696 640,20 127 284,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 41 360,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 860,00 33 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 360,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 562 804,03 562 804,03 69 692,53 5 270,73 64 421,80 20 000,00 473 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 910,75 342 910,75 6 881,49 3 929,49 2 952,00 0,00 336 029,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905 714,78 905 714,78 76 574,02 9 200,22 67 373,80 20 000,00 809 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 10 z 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 887,00 342 887,00 6 857,74 3 905,74 2 952,00 0,00 336 029,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 887,00 362 887,00 26 857,74 3 905,74 22 952,00 0,00 336 029,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 220 720,01 220 720,01 14 580,01 2 015,01 12 565,00 0,00 206 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 743,76 220 743,76 14 603,76 2 038,76 12 565,00 0,00 206 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 352 083,35 7 352 083,35 1 243 473,00 1 017 198,00 226 275,00 12 565,35 6 096 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980 760,00 980 760,00 57 133,30 57 133,30 0,00 0,00 923 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 332 843,35 8 332 843,35 1 300 606,30 1 074 331,30 226 275,00 12 565,35 7 019 671,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 237 805,00 7 237 805,00 1 141 760,00 1 016 021,00 125 739,00 0,00 6 096 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980 760,00 980 760,00 57 133,30 57 133,30 0,00 0,00 923 626,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 218 565,00 8 218 565,00 1 198 893,30 1 073 154,30 125 739,00 0,00 7 019 671,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 93 852 481,13 59 248 871,17 35 218 196,69 11 529 335,55 23 688 861,14 14 727 308,35 7 615 839,50 687 526,63 0,00 1 000 000,00 34 603 609,96 34 603 609,96 1 047 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 398 253,85 1 398 253,85 98 597,89 61 062,79 37 535,10 40 000,00 1 259 655,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 181 484,98 60 644 875,02 35 314 544,58 11 590 398,34 23 724 146,24 14 767 308,35 8 875 495,46 687 526,63 0,00 1 000 000,00 34 536 609,96 34 536 609,96 1 047 426,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 11 z 17



Załącznik nr 7 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 60 607,19 60 607,19 60 607,19 45 975,99 14 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 868,59 2 868,59 2 868,59 2 099,04 769,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 475,78 63 475,78 63 475,78 48 075,03 15 400,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 153,19 8 153,19 8 153,19 6 320,99 1 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 868,59 2 868,59 2 868,59 2 099,04 769,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 021,78 11 021,78 11 021,78 8 420,03 2 601,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 902 525,80 5 902 525,80 4 794 707,80 1 758 779,80 3 035 928,00 0,00 1 107 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 864,00 10 864,00 10 864,00 10 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 913 389,80 5 913 389,80 4 805 571,80 1 769 643,80 3 035 928,00 0,00 1 107 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 989 763,80 1 989 763,80 1 825 170,80 1 629 002,80 196 168,00 0,00 164 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 864,00 10 864,00 10 864,00 10 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 627,80 2 000 627,80 1 836 034,80 1 639 866,80 196 168,00 0,00 164 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 249 764,95 249 764,95 248 652,95 228 725,95 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 590,10 3 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 355,05 253 355,05 252 243,05 232 316,05 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 249 764,95 249 764,95 248 652,95 228 725,95 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 590,10 3 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 355,05 253 355,05 252 243,05 232 316,05 19 927,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 231 056,94 6 231 056,94 5 103 967,94 2 033 481,74 3 070 486,20 0,00 1 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 322,69 17 322,69 17 322,69 16 553,14 769,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 248 379,63 6 248 379,63 5 121 290,63 2 050 034,88 3 071 255,75 0,00 1 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 12 z 17



Załącznik nr 8 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków MŻ na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 2 080 637,80 2 080 637,80 2 078 137,80 1 574 265,80 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 393,40 2 393,40 2 393,40 2 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 083 031,20 2 083 031,20 2 080 531,20 1 576 659,20 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 080 637,80 2 080 637,80 2 078 137,80 1 574 265,80 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 393,40 2 393,40 2 393,40 2 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 083 031,20 2 083 031,20 2 080 531,20 1 576 659,20 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 080 637,80 2 080 637,80 2 078 137,80 1 574 265,80 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 393,40 2 393,40 2 393,40 2 393,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 083 031,20 2 083 031,20 2 080 531,20 1 576 659,20 503 872,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 13 z 17



Załącznik nr 9 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków SP2 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 791 122,35 5 791 122,35 5 788 622,35 4 937 205,85 851 416,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 803 122,35 5 803 122,35 5 800 622,35 4 937 205,85 863 416,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 341 845,11 4 341 845,11 4 339 345,11 3 711 797,27 627 547,84 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 845,11 4 353 845,11 4 351 345,11 3 711 797,27 639 547,84 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 791 122,35 5 791 122,35 5 788 622,35 4 937 205,85 851 416,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 803 122,35 5 803 122,35 5 800 622,35 4 937 205,85 863 416,50 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 14 z 17



Załącznik nr 10 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków SP4 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 057 734,32 9 057 734,32 9 051 234,32 7 438 098,54 1 613 135,78 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 057 734,32 9 057 734,32 9 051 234,32 7 438 098,54 1 613 135,78 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 451 729,78 4 451 729,78 4 448 729,78 3 673 276,78 775 453,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 442 729,78 4 442 729,78 4 439 729,78 3 673 276,78 766 453,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 908 462,76 1 908 462,76 1 907 962,76 1 627 301,76 280 661,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916 462,76 1 916 462,76 1 915 962,76 1 627 301,76 288 661,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 112 543,00 1 112 543,00 1 112 543,00 1 086 763,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 543,00 1 113 543,00 1 113 543,00 1 086 763,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 057 734,32 9 057 734,32 9 051 234,32 7 438 098,54 1 613 135,78 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 057 734,32 9 057 734,32 9 051 234,32 7 438 098,54 1 613 135,78 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 15 z 17



Załącznik nr 11 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków SP7 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 380 727,59 4 349 727,59 4 344 727,59 3 545 234,02 799 493,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 617,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 727,59 4 349 727,59 4 347 344,59 3 545 234,02 802 110,57 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 277 850,02 3 246 850,02 3 241 850,02 2 688 710,02 553 140,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 617,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 277 850,02 3 246 850,02 3 244 467,02 2 688 710,02 555 757,00 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 380 727,59 4 349 727,59 4 344 727,59 3 545 234,02 799 493,57 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 617,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 727,59 4 349 727,59 4 347 344,59 3 545 234,02 802 110,57 0,00 2 383,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 16 z 17



Załącznik nr 12 do ZB IX/118/2024 z dnia 24.10.2024r. Plan wydatków SP10 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 867 839,82 4 843 608,82 4 841 108,82 3 761 076,00 1 080 032,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 882 839,82 4 858 608,82 4 856 108,82 3 761 076,00 1 095 032,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 568 327,00 2 568 327,00 2 565 827,00 1 941 877,00 623 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 583 327,00 2 583 327,00 2 580 827,00 1 941 877,00 638 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 867 839,82 4 843 608,82 4 841 108,82 3 761 076,00 1 080 032,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 882 839,82 4 858 608,82 4 856 108,82 3 761 076,00 1 095 032,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 39CBFDBB-E800-46BA-8AF8-DE4958CBAD51. Przyjęty Strona 17 z 17


	ZARZĄDZENIE NR IX/118/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


